
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.157.2024 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Pszów. 

Na podstawie art.33 ust.2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2024 r., poz.1465 z późn. 
zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
BM.0050.59.2016 z dnia 4 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Pszów, wprowadza się następujące zmiany: 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta: 

- w § 2 ust.7  „Referat Księgowości” skreśla się pkt 2 

§ 2. Schemat organizacyjny, stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego pozostaje bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta Pszów 
 
 

Piotr Kowol 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34426C79-307B-479E-B8E7-E86AF3496062. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM.0050.157.2024 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


